ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019г.                                              п. Мамакан                                                       № 24-п

Об  утверждении перечня предприятий, организаций, учреждений для
отбывания наказания осужденными к исправительным  работам.

Согласно положений статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 6, 33, 45  Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным  работам.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Глава
Мамаканского городского поселения                                                             Ю.В. Белоногова

Приложение
 к постановлению администрации
 Мамаканского городского поселения
от 15.03.2019г. № 24-п

Перечень предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным  работам.

	№
П/П
	Наименование организации
	Вид работ
	Характер работ

	1
	МУП « ЖилкомСервис»
	Рабочий по благоустройству.

 Плотник, штукатур –маляр, слесарь – сантехник, электросварщик.
	1. Уборка улиц, очистка не санкционированных свалок.
2. ремонт жилищного фонда.

Исполнитель:
Григорьева Е.С.

Лист согласования:
[bookmark: _GoBack]Директор МУП «ЖилкомСервис»                                                                        И.С. Искакова